
 

„Zaparliście się Świętego i Sprawiedliwego, a wyprosiliście 

ułaskawienie dla zabójcy. Zabiliście Dawcę życia, ale Bóg wskrzesił Go 

z martwych, czego my jesteśmy świadkami” – te słowa zaczerpnięte  

z dzisiejszej Liturgii Słowa stanowią myśl przewodnią Niedzieli 

Narodowego Czytania Pisma Świętego, która rozpoczyna XVI 

Tydzień Biblijny pod hasłem „Powołani do wspólnoty – komunii  

z Bogiem i bliźnimi w Kościele” i nawiązuje do hasła tegorocznego 

programu duszpasterskiego „Uczestniczę we wspólnocie kościoła”.  

Jak kiedyś apostołowie, tak i my dzisiaj modlimy się do Boga o to, 

aby słowa Ewangelii umacniały naszą wiarę i coraz głębiej 

wprowadzały nas w uobecniane na ołtarzu wydarzenie śmierci  

i zmartwychwstania Chrystusa. Wsłuchujmy się w Dzieje 

Apostolskie i otwórzmy się na zawartą w nich łaskę wiary!  

 

1. Dzisiejszą Niedzielą rozpoczynamy w Kościele XVI Ogólnopolski Tydzień Biblijny. Otwiera 
on VIII  Narodowe Czytanie Pisma Świętego.  Przedmiotem lektury będą Dzieje Apostolskie. 
Pragniemy zachęcić wszystkich Parafian do indywidualnej lektury i medytacji Biblii, by 
spotkać Pana, który mówi do swojego ludu. Na celebrację Narodowego Czytania Pisma 
Świętego zapraszamy dzisiaj 15 minut przed Mszą św. o godz. 18.00 a w tygodniu przed Mszą 
św. o godz. 17.00. Każdy kto będzie chciał publicznie odczytać fragment Ewangelii, będzie 
mógł to uczynić. 

2. Dzisiaj przeżywamy też ustanowione przez Sejm RP na pamiątkę rocznicy przyjęcia chrztu 
przez księcia Mieszka I Święto Chrztu Polski. 

3. W środę zapraszamy na całodzienną Adorację Najświętszego Sakramentu. 

4. Przypominamy o sobotnich spotkaniach dla dzieci pierwszokomunijnych.  

5. 5 maja celebrować będziemy UROCZYSTOŚĆ ODPUSTOWĄ KU CZCI ŚW. 

STANISŁAWA BM - Patrona naszej świątyni. Uroczysta Koncelebra Mszy Odpustowej  

o godz. 11.30. 
6. Wakacje są już coraz bliżej a miejsc na wypoczynek z Bogiem i formację chrześcijańską 

coraz mniej. W tym roku - w terminie od 28 lipca do 3 sierpnia - organizujemy wyjazdowe 

„WAKACJE Z BOGIEM” dla ORATORIUM, LSO, SCHOLI i „GRUPY GITAROWEJ”. 

Miejscem wypoczynku i formacji będzie Salezjański Ośrodek Wypoczynkowy „KACZORY” 

na Mazurach. Ponieważ jest jeszcze kilka wolnych miejsc, dlatego zapraszamy dzieci  

i młodzież od klas III do VIII SP, która chciałaby wziąć udział w rekreacji i formacji 

chrześcijańskiej i  oratoryjnej. Orientacyjne koszty zostaną podane później. Pierwszeństwo 

mają dzieci z grup wyżej wymienionych. Do końca przyszłego tygodnia tj. do 20 kwietnia 

proszę o potwierdzenie udziału. Po tym terminie informacja i propozycja zostanie będzie już 

nieaktualna. 
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